
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/131/16 

RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust.1 ustawy  z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. 

j. Dz. U. z 2016r. , poz. 250 z późn. zm.) oraz art.18.ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.),  Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Gołcza zobowiązani są do 

uiszczenia na rzecz gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z góry za dany miesiąc w terminie 

do dnia 25-go każdego miesiąca. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania w kasie Urzędu Gminy w 

Gołczy, na rachunek Urzędu Gminy w Gołczy lub  u inkasenta. 

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne Uchwały i wynikają one 

z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych 

wydanych w przypadku nie złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź złożenia z danymi nie 

odpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr XXXI/206/13  z dnia 6 marca 2013r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 

 

Stanisław Makola 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 4141


		2016-07-08T13:07:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




